DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APARATOS LEGAIS E
POLÍTICAS PÚBLICAS: POSSIBILIDADES DE VIABILIZAÇÃO DA GARANTIA DE
DIREITOS DOS IDOSOS de autoria de INGRID KALINE DE ARAÚJO BARBOSA DANTAS,
PRISCILA MONICK DE ARAÚJO BARBOSA DANTAS LIMA, MARIA HELENA PIRES
ARAÚJO BARBOSA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24296

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24296